
UCHWAŁA NR XXXI/180/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE  

z dnia 30 stycznia 2013r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy  na 2013 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1,2 i 3 Statutu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie przyjętego uchwałą Nr VI/33/03 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 kwietnia 2003 r. w sprawie 
statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie (Dz. Urzędowy Woj. Warm. 
Mazurskiego  Nr 91 poz.1276 zmiany: z 2004. Nr 85 poz. 999, z 2005. Nr 59 poz. 846, z 
2007r. Nr 164 poz. 2159), Rada Gminy 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2013 rok:  

Styczeń 1.Podjęcie uchwały w sprawie regulamin utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2.Podjęcie uchwały w sprawie bonifikaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 

3.Informacja o naliczonych w 2012 r. opłatach z tytułu wzrostu  wartości 
nieruchomości. 
4.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 
rok. 

Luty 1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

3. Informacja Komendy Powiatowej Policji oraz Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych. 

5. Informacja o działalności Komendanta Straży Gminnej za 2012 rok. 
marzec 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

za 2012 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2012. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2010/2012. 
4.  Sprawozdanie z „Monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Nowe Miasto Lubawskie za 2012 rok”. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego na rok 

2014. 
Kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury za rok 2012. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2012. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi w 2012r. 

4. Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych Spółka z o.o. 



w Mszanowie. 
Maj  1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia taryfy za wodę i ścieki.  

2. Sprawozdanie finansowe oświaty za rok 2012. 
3. Informacja o stanie mienia komunalnego za rok 2012. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2012 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi.  

Czerwiec 1.Informacja na temat bezrobocia na terenie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie. 

2.Sprawozdanie z rozliczenia i wpływu dofinansowania na inwestycje 
realizowane w 2012 roku.    

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r. 
uwzględniająca stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
3. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach podatkowych w 

I półroczu 2013 roku. 
Październik 1. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2012/2013 z uwzględnieniem wyników sprawdzianu szkolnego i 
egzaminu gimnazjalnego. 

listopad 1.Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i 
czystości w gminie. 

2.Analiza oświadczeń majątkowych radnych oraz pracowników i 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

3.Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2014.  
grudzień 1. Uchwalenie Wieloletniej prognozy Finansowej. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2014. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014r. 
4.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2014r. 
 

2. Sesje Rady odbywają się w miarę możliwości w ostatnią środę miesiąca. 
 
3. Zmiany budżetu gminy oraz wieloletniej prognozy finansowej dokonywane będą w 

miarę potrzeb zgłaszanych przez Wójta Gminy. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
Roman Biegajski 


